様式第７号（第１７条関係）その４

          適用施設整備基準適合証交付申請書（既存公園施設用）

年  月  日

三 次 市 長  様

                         申請者 住所

                             氏名

                               （法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

                             電話番号

 広島県福祉のまちづくり条例第２２条第４項の規定により，適用施設整備基準適合証の交付について，次のとおり申請

します。

公 園 施 設 名

管 理 者 名

所 在 地

規 模                          ｍ２

整 備 し て い る も の

竣 工 年 月        年    月

※ 受 付 年 月 日        年   月   日 ※確 認

※審査結果等

注 ※欄には，記入しないこと。

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４とする。